АДМИНИСТРАЦИЯ

                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

               ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 01 апреля 2013года                                          № 44

«Об отмене Постановления администрации №30 от 22.05.2012г. « О муниципальной целевой программе  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Селивановское сельское поселение на 2011-2013гг.»

    В соответствии с Градостроительным кодексом РФ и  на основании Протеста Волховской городской прокуратуры №07-24-13 от 29.03.2013г.

                                                       постановляю:

1. Отменить Постановление администрации №30 от 22.05.2012г. « О муниципальной целевой программе  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Селивановское сельское поселение на 2011-2013гг.» как незаконное.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации, газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте МО Селивановское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава администрации                                       А.И.Цыпарков